
Strana 1/5  

Dodatek č. 3 

Č.j. Objednatele: 108543/2024-MZV/ORIKT 

Č.j. Poskytovatele: W13388/OP13932 

ke smlouvě SM7120-010 ze dne 30. 9. 2020, 

uzavřené mezi smluvními stranami 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí 

a IXPERTA s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Č.j. / číslo smlouvy Objednatele: SM7120-010, čj. 113106/2020-OICT 

Číslo smlouvy Poskytovatele:  W13388/OP13932 



Strana 2/5  

 

Česká republika – Ministerstvo zahraničních věcí 
 

Sídlo: Loretánské náměstí 101/5, 118 00 Praha 1 – Hradčany 

IČO: 45769851 

DIČ: CZ45769851 
 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701,  
 

Zastoupené:  vrchní ředitelkou Sekce informačních a          
komunikačních technologií (SIKT) 

(dále též „Objednatel“) 
 
 

a 

 

 

IXPERTA s.r.o. 

 

Sídlo: Lihovarská 1060/12, 190 00, Praha 9 - Libeň 
 

IČO: 27599523 

DIČ: CZ27599523 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

117991 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republik and Slovakia, a.s.,  

                                  

Zastoupená:  

jednatelem  (dále též „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „Smluvní strany“) 
 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3/5  

 

 

I.  Předmět dodatku 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 30. 9. 2020 Smlouvu o Servisní podpoře pro systémy 

Siemens, UNIFY, Cisco, Objednatel čj. 113106/2020-OICT, SM7120-010, Poskytovatel čj. 
W13388/OP13932. Dne 9. 11. 2020 byla cit. smlouva změněna Dodatkem č. 1. Dne 9. 

8. 2021 byla cit. smlouva změněna Dodatkem č. 2. (Smlouva ve znění Dodatku č. 1 a 

Dodatku č. 2 dále jen „smlouva“).  
 

1.2 Smluvní strany se na základě ustanovení čl. 14. odst. 14.6. smlouvy dohodly na změně 

smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě (dále jen „Dodatek č. 3“), a to 

způsobem uvedeným dále v tomto článku. 
 

1.3 Tímto Dodatkem č. 3 dochází za použití ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ke změně rozsahu 

plnění smlouvy,  dodáním technologie obsažené v “Technické specifikaci”, která tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3. 

 

II. Cena 

2.1 Cena za dodání technologie dle Přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 3 činí 123.396,- Kč bez 
DPH (slovy: jedno sto dvacet tři tisíce tři sta devadesát šest korun českých).  
Cena za dodání technologie dle tohoto Dodatku č. 3 včetně DPH 21% činí 149.309,16 Kč 
(slovy: jedno sto čtyřicet devět tisíc tři sta devět  korun českých šestnáct haléřů).                                  

 

 

2.2 Tímto Dodatkem č. 3 se opravuje v Článku 2. odst. 2.2 Dodatku č. 2 uvedená cena 
včetně DPH  7.419.541,- Kč na správnou částku 7.419.540,92 Kč (slovy: sedm milionů 
čtyři sta devatenáct tisíc pět set čtyřicet korun českých 92 haléřů) včetně DPH, a to 
v zájmu souladu s účetní evidencí EIS Objednatele. 

 

2.3 Tímto Dodatkem č. 3  se upravuje Článek 4. odst. 4. 2. smlouvy následovně: 
 

“Celková cena za služby poskytované touto smlouvou celkem je bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“) 6.255.248,- Kč (slovy: šest milionů dvě stě padesát pět tisíc 
dvě stě čtyřicet osm korun českých), cena včetně DPH je 7.568.850,08 Kč (slovy: sedm 
milionů pět set šedesát osm tisíc osm set padesát korun českých osm haléřů).” 

 

(POZN.: Celková cena bez DPH ve výši 6.255.248,- Kč se skládá z ceny bez DPH dle odst. 

2.2 Dodatku č. 2 v částce 6.131.852,- Kč plus 123.396,- Kč dle odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 
3. Celková cena včetně DPH ve výši 7.568.850,08 Kč se skládá z ceny včetně DPH dle 
odst. 2.2 Dodatku č. 2 v částce 7.419.540,92 Kč plus 149.309,16 Kč dle odst. 2.1 tohoto 
Dodatku č. 3).  

 

 



Strana 4/5  

III. Závěrečná ujednání 
3.1 Smluvní strany tímto potvrzují, že ostatní ustanovení a podmínky smlouvy neupravené  

tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nedotčené a nadále beze změny platné. 

3.2 Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveřejněn v registru smluv v 
souladu  se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž nežádá žádnou anonymizaci textu. Uveřejnění zajistí 
Objednatel. 

3.3 Tento Dodatek č .  3  nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti   dnem uveřejnění podle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv (viz odst. 3.2), 

čímž se stává nedílnou součástí smlouvy. 

3.4 Součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1 Technická specifikace 

3.5 Tento Dodatek č. 3 je podepsán elektronicky. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, jeho obsahu porozuměly a 
že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož 
tento Dodatek č. 3 a jeho Přílohu č. 1 elektronicky podepisují. 

 

 

V Praze dne    V Praze dne   
 

                             
 

 

Objednatel:  

Česká republika –      

Ministerstvo zahraničních věcí 

Poskytovatel:  

IXPERTA s.r.o. 

  



Strana 5/5 

 

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 – Technická specifikace 

 
 

 

Objednací číslo Popis položky Počet ks 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

Systém OpenScape Business X5W V3R3   

L30251-U600-G667 M.2 NVMe SSD memory card 256 GB 1 1 746 Kč 

L30251-U600-G668 OpenScape Business System SW on M.2 SATA SSD 1 885 Kč 

L30251-U600-G676 

OpenScape Business X5W System Box, Wall-Mount without 

mainboard and SW 1 

 

10 625 Kč 

L30251-U600-G682 OpenScape Business X3W / X5W Basic Mainboard OCCMB 1 12 143 Kč 

L30251-U600-A671 Digital S0 Card STLSX4 (4×S0) 1 7 286 Kč 

L30251-U600-A907 

Analog Subscriber Line Module 16 Ports (SLAV16), for 

OpenScape Business X3W/X5W 2 

14 572 Kč 

L30251-U600-A815 

Digital Subscriber Line Module (SLU8N)8 × UP0/E for 
OpenScape Business X3W/X5W 2 

 

7 286 Kč 

Licence Licecne které nejde migrovat z HiP3kV9   

L30250-U622-B652 OpenScape Business Voice Mail 24 3 888 Kč 

L30250-U622-B656 OpenScape Business Networking 1 12 169 Kč 

L30250-U622-B647 OpenScape Business AutoAttendant 1 4 058 Kč 

Licence 

Upgrade 3kV9 -> OSBiz (migrace TDM port -> TDM user, 

Comscendo -> IP user)  

 

L30250-U622-B684 OpenScape Business Upgrade for HiPath 3000 1 13 260 Kč 

L30250-U622-B643 

TDM licecne 10% rezerva (při upgrade musí být všechny 
telefony aktivní) 6 

 

3 894 Kč 

Telefony Telefony CP200T   

L30250-F600-C435 OpenScape Desk Phone CP200T 16 31 584 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH 123 396 Kč 

Celková cena v Kč včetně DPH 149 309,16 Kč 

 

 

 


